

# **KTMS Holding ApS**

**Oluf Rings Vej 3, 8370 Hadsten**

**CVR-nr. 35 66 91 32**

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2019.

---

Kim Thyregod Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	KTMS Holding ApS Oluf Rings Vej 3 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 35 66 91 32
	Stiftet: 21. februar 2014
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kim Thyregod Madsen, direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	RTL-Randers ApS, Favrskov Madsens Handel IVS, Favrskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets eneste aktivitet har bestået i at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -1.753 kr. mod -4.609 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -158.522 kr. mod -185.528 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets anpartskapital er tabt. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive reetableret via selskabets ordinære drift i de kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.753</b>	<b>-4.609</b>
Indtægt af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-148.846	-184.039
Andre finansielle indtægter	0	2.078
Øvrige finansielle omkostninger	-4.981	-1.900
<b>Resultat før skat</b>	<b>-155.580</b>	<b>-188.470</b>
Skat af årets resultat	-2.942	2.942
<b>Årets resultat</b>	<b>-158.522</b>	<b>-185.528</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-130.503
Disponeret fra overført resultat	-158.522	-55.025
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-158.522</b>	<b>-185.528</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>21.464</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>21.464</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>21.464</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	45.752	28.000
Udsudte skatteaktiver	0	2.942
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>22.752</u>
Tilgodehavender i alt	<u>45.752</u>	<u>53.694</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>45.752</u></b>	<b><u>53.694</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>45.752</u></b>	<b><u>75.158</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	60.000	50.000
5 Overført resultat	-97.488	-53.966
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-37.488</u></b>	<b><u>-3.966</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	76.356	74.749
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Anden gæld	2.509	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>83.240</u>	<u>79.124</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>83.240</u></b>	<b><u>79.124</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>45.752</u></b>	<b><u>75.158</u></b>

1 **Kapitaltab**6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Selskabets anpartskapital er tabt. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive reetableret via selskabets ordinære drift i de kommende år.

### 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

#### Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
RTL-Randers ApS	Favrskov	100 %
Madsens Handel IVS	Favrskov	51 %

### 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2019
Direktion	10,05	0	22.752	0
			30/6 2019	30/6 2018

### 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	10.000	0
	<b>60.000</b>	<b>50.000</b>

### 5. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2018	-53.966	1.059
Overkurs ved emission	115.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	-158.522	-55.025
	<b>-97.488</b>	<b>-53.966</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
